DLV-Schiulercup ‘Hochsprung‘ in Leverkusen am 8. September 2012

Méannliche Jugend U16

1. Stefan Tilger
2. Christoph Kurz
3. Sascha Bajohr

4.

Tim Ediger
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1997

5. Leon Sonderkamp 1997

Weibliche Jugend U16

1.

2.

Sophie Frank
Sabrina Gehrung
. Mara Zielonka

. Laura Groll
. Jana Kulessa
. Lisa Maihofer
. Svea Knoop

. Maria Kirchner

1997

1997

1997
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1997

1998

1997

1997

Weseler TV

FC Ascheim

LAV Habbelrath-Grefrath
Wuppertaler SV

TV Attendorn

Forderverein Hochsprung mit Musik e.V
LG Filder

LG Weserbergland

LG Eckental

TV Germania Obermaubach

LG Staufen

TSV Bremervorde

Wouppertaler SV

gez. Sophia Sagonas (12. September 2012)
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http://www.klau-mich.info/

